
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  03.10.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 26 
състав, в публично заседание на 03.10.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Шишкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Веселина Григорова, като разгледа дело 

номер 6951 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 

произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11:45 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ П. Б. П. – редовно призован чрез пълномощника си адв. Н. К., 

не се явява. Представлява се от АДВ. Н. К., с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОР НА АГЕНЦИЯ „МИТНИЦИ“ (АМ) – редовно призован, 

се представлява от ЮРК. Б., с пълномощно по делото. 

 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не съществуват процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА депозираната жалба от П. Б. П. чрез пълномощника му адв. Н. К. срещу 

Писмо с рег. № 32-454936 от 28.06.2023 г. издадено от директора на Агенция 

„Митници“, с което му е отказано да бъде възстановен на предходно заемана или 

друга равностойна длъжност, съгласно § 7 от Преходните и заключителни разпоредби 

(ПЗР) на ЗДСл – искане, отправено със заявление  рег. № 32-227318 от 16.06.2023 г.  



ДОКЛАДВА приложените и постъпили в изпълнение на определението на съда 

заверени копия от документи към административната преписка и личното кадрово 

досие на жалбоподателя.  

 

АДВ. К.: Поддържам изцяло жалбата. Моля, да приемете като доказателства, 

приложените към административната преписка заверени копия от документи, както и 

представените копия от личното кадрово досие на доверителя ми. Няма да соча други 

доказателства, нямам и други доказателствени искания.  

ЮРК. Б.: Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания.  Моля да приемете 

приложените към преписката и представените заверени копия от личното досие на 

жалбоподателя. 

С оглед становището на страните, съдът счита, че следва да бъдат приобщени като 

доказателства по делото приложените заверени копия на документите от 

административната преписка и представените заверени копия на документи от 

личното кадрово досие на жалбоподателя. 

Предвид становището на процесуалните представители на страните, че нямат други 

доказателствени искания и няма да сочат други доказателства, тъй като спорът е 

изяснен от фактическа страна, съдът счита, че следва да бъде даден ход на устните 

състезания. Ето защо 

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА като писмени доказателства по делото заверени копия на документите, 

приложени към административната преписка и личното кадрово досие на 

жалбоподателя. 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

АДВ. К.: Моля да отмените процесният отказ като незаконосъобразен и да върнете 

преписката на административния орган за произнасяне по заявлението на доверителя 

ми, при спазване на разпоредбата на § 7 от ПЗР на ЗДСл. Също моля, да ни присъдите 

разноски в производството, за което представям списък с доказателства за извършено 

плащане, с копие за ответника. 

 

ЮРК. Б.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и  недоказана.  

Моля да ми предоставите срок за писмени бележки, за излагане на по -подробни 

съображения. Претендирам юрисконсултско възнаграждение и правя алтернативно 

възражение за прекомерност на адвокатския хонорар. 

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ 10-дневен срок на страните за депозиране на писмени 

бележки. 

   

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:52 часа. 

 



 

      СЪДИЯ: 

 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


